
Pratola Peligna,  20/09/2009

7° Mezza Maratona dei TRE COMUNI 
Campionato Italiano UISP di Mezza Maratona

Classifica Per Società Maschile 

Pos. Società Punti Bonus Totale

1 F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA 404 404

2 G.P. RUNNERS SULMONA 309 309

3 GAP PRATOLA PELIGNA 194 194

4 RUNNERS CHIETI 184 184

5 ASD PODISTICA DELL'ADRIATICO 183 183

6 DIP AUSL BOLOGNA CIRCOLO RAVONE 86 30 116

7 ASD ATINA TRIAL RUNNING 89 15 104

8 ASD DI MARCO SPORT - VT 55 15 70

9 G.S.D. 5 TORRI TRAPANI 39 30 69

10 ASD SANT'AGATA - BO 29 30 59

11 ASD. ATLETICA SETINA SEZZE -LT 34 15 49

12 UISP AVELLINO 19 30 49

13 G.P. RICCARDO VALENTI 18 30 48

14 G.S. BERSAGLIERI - PE 47 47

15 RUNNERS CEPAGATTI 47 47

16 POD. 2000 ALTO SANGRO 46 46

17 PODISTICA LIPPO-CALDERARA ASD 15 30 45

18 AMATORI TURI - BARI 15 30 45

19 POD. ATL. BOLOGNESE 13 30 43

20 ATLETICA CARSOLI 41 41

21 ASD G.S. CAPPUCCINI 1972 - SI 10 30 40

22 MONTE SAN PIETRO - BO 10 30 40

23 POL. CASTELFRANCO - MO 8 30 38

24 G.S.D. LA VOLATA NAPOLA 5 30 35

25 RUNNERS FONTEGRANDE 33 33

26 LA FONTANA ATL. 17 15 32

27 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO - FI 1 30 31

28 LOLLI AUTO - BO 1 30 31

29 PONTELUNGO - BO 1 30 31

30 TURIN MARATHON S.S.D. SRL 1 30 31

31 OLIMPIC MARINA - LT 15 15 30

32 ASD POD. QUESTURA LATINA 13 15 28

33 ATLETICA CVA TREVI - PG 13 15 28

34 LA SORGENTE FARA S.MARTINO 25 25

35 TOCCO RUNNERS 22 22

36 ATL. SOLIDALE SAN SALVO 20 20

37 PODISTI FRENTANI 19 19

38 UISP FRANCAVILLA 17 17

39 G.S. TANO BELLONI 16 16

40 UISP FERMO 1 15 16

41 GP FIDAS PESCARA 14 14

42 G.S. MARSICA 12 12

43 CUS ATL. CHIETI 12 12

44 GRANCHELLI 12 12

45 ASD FILIPPIDE MONTESILVANO 11 11

46 ATL. VAL TAVO 9 9

47 IL CRAMPO LANCIANO 7 7

48 UISP RAIANO 5 5
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Pratola Peligna,  20/09/2009

7° Mezza Maratona dei TRE COMUNI 
Campionato Italiano UISP di Mezza Maratona

Classifica Per Società Femminile 

Pos. Società Punti Bonus Totale

1 F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA 148 148

2 RUNNERS CHIETI 145 145

3 G.S.D. 5 TORRI TRAPANI 98 30 128

4 ASD PODISTICA DELL'ADRIATICO 91 91

5 DIP AUSL BOLOGNA CIRCOLO RAVONE 52 30 82

6 ASD SANT'AGATA - BO 37 30 67

7 G.S. BERSAGLIERI - PE 48 48

8 ASD G.S. AURORA 48 - SIENA 17 30 47

9 ASD LA LUMEGA - BO 17 30 47

10 PONTELUNGO - BO 17 30 47

11 ASD. ATLETICA SETINA SEZZE -LT 29 15 44

12 TOCCO RUNNERS 37 37

13 ASD DI MARCO SPORT - VT 20 15 35

14 GAP PRATOLA PELIGNA 31 31

15 ASD ATINA TRIAL RUNNING 12 15 27

16 G.P. RUNNERS SULMONA 20 20

17 ATL. SOLIDALE SAN SALVO 20 20

18 ASD FILIPPIDE MONTESILVANO 17 17

19 GP FIDAS PESCARA 17 17

20 RUNNERS FONTEGRANDE 17 17
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Pratola Peligna,  20/09/2009

7° Mezza Maratona dei TRE COMUNI 
Campionato Italiano UISP di Mezza Maratona

Coppa UISP di Società (migliori 4 piazzamenti)

Pos. Società Punti Totale

1 G.P. RUNNERS SULMONA  * 20 20 20 20 80

2 F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA 20 20 20 20 80

3 G.S.D. 5 TORRI TRAPANI 20 20 20 19 79

4 RUNNERS CHIETI 20 20 19 19 78

5 ATL. DI MARCO SPORT 20 20 18 17 75

6 GAP PRATOLA PELIGNA 19 19 18 18 74

7 DIP AUSL BOLOGNA CIRCOLO RAVONE 20 19 18 15 72

8 ASD PODISTICA DELL'ADRIATICO 18 18 18 16 70

9 ASD ATINA TRIAL RUNNING 20 17 15 12 64

10 G.S. BERSAGLIERI - PE 19 16 15 13 63

11 ASD. ATLETICA SETINA SEZZE -LT 16 15 15 13 59

12 ASD SANT'AGATA - BO 19 18 13 6 56

13 TOCCO RUNNERS 19 18 10 4 51

14 RUNNERS CEPAGATTI 20 16 11 47

15 RUNNERS FONTEGRANDE 17 16 11 2 46

16 POD. 2000 ALTO SANGRO 19 12 11 2 44

17 ATLETICA CARSOLI 17 13 9 1 40

18 GP FIDAS PESCARA 17 10 1 1 29

19 ASD FILIPPIDE MONTESILVANO 17 8 1 1 27

20 LA SORGENTE FARA S.MARTINO 19 6 25

21 PODISTI FRENTANI 17 1 1 19

22 UISP AVELLINO 19 19

23 G.P. RICCARDO VALENTI 18 18

24 PONTELUNGO - BO 17 1 18

25 ASD G.S. AURORA 48 - SIENA 17 17

26 ASD LA LUMEGA - BO 17 17

27 LA FONTANA ATL. 17 17

28 UISP FRANCAVILLA 17 17

29 G.S. TANO BELLONI 16 16

30 OLIMPIC MARINA - LT 15 15

31 PODISTICA LIPPO-CALDERARA ASD 14 1 15

32 AMATORI TURI - BARI 15 15

47 GRANCHELLI 15 15

33 ASD POD. QUESTURA LATINA 13 13

34 ATLETICA CVA TREVI - PG 13 13

35 POD. ATL. BOLOGNESE 13 13

36 G.S. MARSICA 12 12

48 CUS ATL. CHIETI 12 12

37 ASD G.S. CAPPUCCINI 1972 - SI 10 10

38 MONTE SAN PIETRO - BO 10 10

39 POL. CASTELFRANCO - MO 8 8

40 IL CRAMPO LANCIANO 3 1 1 1 6

41 G.S.D. LA VOLATA NAPOLA 5 5

42 UISP RAIANO 5 5

43 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO - FI 1 1

44 LOLLI AUTO - BO 1 1

45 TURIN MARATHON S.S.D. SRL 1 1

46 UISP FERMO 1 1

* Prima classificata per migliore piazzamento assoluto
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